ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 02-13-16-2017

о назначении времени и места рассмотрения дела
об административном правонарушении

16 марта 2017 года                                                                                   г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области Камнева Наталья Петровна, рассмотрев протокол № 02-
13-16-2017 от 16 марта 2017 года и материалы административного дела,
возбужденного в отношении юридического лица – Акционерного общества
«Новосибирский завод полупроводниковых приборов с ОКБ»  (далее – АО «НЗПП с
ОКБ») (ИНН 5402546039, юридический адрес: 630082, г. Новосибирск, ул. Дачная, д.
60), по факту совершения действий, признанных Комиссией Новосибирского УФАС
России нарушением  пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона № 135-ФЗ от
26.07.2006 г. «О защите конкуренции», путем установления цены на микросхемы
1526ЛА7 бКО.347.458-01ТУ в нарушение Порядка определения состава затрат на
производство продукции оборонного значения, поставляемой по
государственному оборонному заказу, утвержденного Приказом Минпромэнерго
России от 23.08.2006 № 200, ответственность за которое предусмотрена частью 1
статьи 14.31 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2. Кодекса РФ об административных
правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4. Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

        1.  Назначить дело № 02-13-16-2017 к рассмотрению на 30 марта 2017 г.             в
 11-00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Регистрация в
кабинете 1009.